Votnm quomodo debeat fieri, VII, {96, 2 : NB 
temere quid loquaris, neque cor tuum sit velo:t 
ad proferendum sermonern coram Deo. Ut sit va
Jidum, quinqu11 requirit : primo, ut sit delibera~ 
tum; secundo, ut sit liberum ; tertio, ut vovens in
tendat se obligare; quarto, ut sit de re grata Deo ; 
quinto, ut vovens possit se obligare, 199, f. Vota 
religiosorum perfecta esse debent, XIV, 567, f: 
Maledictus dolosus qui habet in grege suo m<1.1e11-

lum, et votum faciens immolat de/Jile Domino. 
Vota totalia non passim et leviter a eonfessariis 
admittenda, XVII, U8, :t et seq. Vota adolescen
tulis menstruà potins quam perpetua permittenda, 
XIX, 246, f. 

Votum quando illicitum slt, VII, 200, t. Illius 
quandonam promissio stulta, ibid. : Displicet enim 
ei (Deo) infidelis et stulta promissio. Vota crebra 
non sunt facienda, VI, 7S, L Vota sacrileior11m Deo 

VOT - 546- vox 
di~plicent et irrita sunt, 78, 2. Votum causa rei I quomodo redimi poterat, ibid. Secundà lex de ani,, 
turpis habendre Deo displicet, estque tacita bla- mali Deo voto, si animal immol.abile erat, redimt 
'sphemia,X. 205, 2: Immolantisex iniquo oblatio non poterat, ibid. et seq. Tert,a !ex de anhnali: 
'est maculata, et non ~unt beneplacitœ su.bsanna- immundo, id redimendum erat pretio, 185, :1. 
tiones justorum. Quarta, de vovente domum suam, ibid. Quinta d6.• 

3• Vota promissa Deo adimpleri debent, V, vovente agrum, et quomodo is redimi poterat,•. 
io3, 2: Fili mi, si spoponderis pro amico tuo, ibid., 2, Sexta. rursus de vovente agrum, 186, 1.,, 
de{ixisti apud extraneum manuum tuam, illa- Emptor hujus agri, non hreres eum redimebai, 
queatus es verbis oris tui, et captus propriis pretio solvendo pro rata annorum usque ad jubi
sermonibus; IX, 27l., 2: Non spondeas super vir- leum, ibid. Octava, de primogenitis Deo votiS\', 
tutem tuam : quod si spoponderis, quasi resti- ibid., 2. Nona, de primogenito immundo voto, 
tuens cogita; Job, 48l., 2: Tune super Omnipo- ibid. Decima, de eo quod vovetur, ita ut redimt 
'!entem deliciis afflues, et elevabis ad Deum faciem non possit, sive de anathemate voto, 187, :1. Un
}lam. Rogabis eum, et exaudiet te; et vota tua decima, de frugibus votis, l.88, L Duodecima, de,, 
1eddes. fü quidem cito, IX, 512, 2. Cur cito sol- votis decimarum animalium, 188, 2. An res prre•: 
venda, VII, l.99, 2 et seq.: Si quid vovisti Deo, ne cepta possit esse materia voti, 186, 2.. ·•· · 
moreris reddere; displicet enim ei infidelis, et 6• Votum pro prece, desiderio. Vota suorumi 
slulla promissio: sed quodcumque vove1·is, redde. etiam tacita Deus exaudit, V, 303, 2: Quod timet: 
Vota exacte impleri debent, XVII, 146, 2 .• Votum impius, veniel super eum; desiderium suumjustis 
paupertatis fecit Ananias qui deinde agri pretium dabitur. Et etiam per miracula, XII, 212, l., 2.•, 
fraudavit, l.4l., 1, 2. Id arcte servandum est, 146, 2. Id per exempta ostenditur, ibid. et seq. Vota suo-.• 
Vota eludere impium est et laqueus, VI, 80, l. : rum Deus prrevenit, Job, 482, 2 : Decernes rem, 
Ruina est homini devorare sanctos, et posl vola et veniet tibi, et 'in viis tuis splendebit lumen . . 
retractare. Et qui tale facit, bis devorat sanctos Vota parentum et avorum sunt ut videant post, 
et sancta, ibid. Votum Deo factum dolo eludens se multas generationes, XI, 755, 2, Vota inimico,, 
contra justitiam et religionem peccat, XIV, 566, 2. rum qualia, Job, 83, l., 
Votum violantes Spiritui sancto mentiuntur, XVIl, VOX. 1° Vox PRO LOQUELA. - Vox naturaliter.: 
U6, 2 : Diœit autem Petrus : Ananias, cur ten- sumpta. Vox est nota interioris afl'ectus animi, · 
tavil Satanas cor tuum, mentiri te Spiritui XVIII, 389, l.. Vox per aures ad animum progre, 
sancto, et fraudare de pretio agri? Nonne ma- ditur, V, 479, l.. Vox sua singulis est ab aliis di
nens tibi manebat, et venumdatum in tua erat versa, VI, 349, 2. Vox fortis est signum animi 
potestate? Quare posuisti in corde tuo hanc rem? fortis, remissa timidi, XIV, g, 2. Vox magna in. 
Ad votorum suorum violationem clerici et reli- gentem animi afl'ectum denotat, XXI, l.33, l.. Vox 
giosi non sunt pelliciendi, XIII, 554, 2: Et susci- demissa pudoris et humi!itatis est index,VI, 321, 2., 
tavi de filiis ve&tris in prophetas, et de juvenibus Vocem suàm facile immutare potest, XV, 275, 2· 
vestris nazarœos ? numquid non ita est, filii et seq. 
Israel? dicit Dominus. Et propinabitis nazarœis 2• Vox accepta spiritualiter vel symboliM.·, 
vinum; et prophetis mandabitis dicentes: Ne pro- Primo. Vox Dei. Vox Dei est tonitru, XIII, 495, 1~: 
pheletis. Voto castitatis astrictis satins est, ut ita Vox Dei in quiete innotescit, Job, 646, 1 (Vide 
dicamus, uri et fornicari quam nubere, XVIII, DEus). 
304, l.. Votum continentire olim matrimonium irri- Vox de cœlo delapsa simul dum super Christum 
tabat, quando id cœperit irritari, 305, t. Id vo- columba descendit, XV, H3, 1 et seq; Vox in: 
tum fuit in usu tempore S. Pauli, XIX, 244, 2. monte Tabor audita, an fuerit Dei, an angelorum, ,